РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

____________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от  15 марта  2016 года                                                                          № 4
О признании утратившими силу некоторых нормативных  правовых актов
В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов муниципального образования городское поселение Ковылкино, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия решил:
         1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения Ковылкино №3 от 10.05.2011 г. «Об утверждении Положения «О порядке предоставления земельных участков для целей, не связанных со строительством, на территории городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия».
         2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения Ковылкино №2 от 29.11.2011 г. «О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского поселения Ковылкино от 10.05.2011 г. №3 «Об утверждении Положении «О порядке предоставления земельных участков для целей, не связанных со строительством, на территории городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия».
         3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в местных средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации городского поселения Ковылкино в сети «Интернет» http:www.adminkovilkino.ru
         4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Председатель Совета депутатов

городского поселения Ковылкино                                                   И.И. Кабаев